

## FOI 383/2015

### REQUEST

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act please:

1. For each of the last three financial years (**2012/13, 2013/14, 2014/15**) and this financial year to date, what is the total number of outdoor football pitches available to hire from the council (please break this down into grass, 3G or other artificial pitches).
2. For each of the last three financial years (**2012/13, 2013/14, 2014/15**) and this financial year to date, please provide the costs of hiring grass, 3G and artificial outdoor pitches? Please provide the flat-rate fee per match and break this down into the fees for adult and youth games.
3. For each of the last three financial years (**2012/13, 2013/14, 2014/15**) and this financial year to date, what is the total amount the council has spent on the maintenance of its outdoor grass, 3G and artificial football pitches?
4. For each of the last three financial years (**2012/13, 2013/14, 2014/15**) and this financial year to date, what was the total revenue generated from outdoor football pitch hire? (Again, please break this down into grass, 3G or other artificial pitches).

### RESPONSE

Please see spreadsheet attached in response to your recent FOI request.

Our Astro pitches are used for hockey and 5 a side football/training. They are not hired for full size football matches, so we don't think they are relevant to this FOI request.